МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ № 1 г. КИРОВСКА

(МБДОУ № 1 г. КИРОВСКА)

П Р И К А З
11.01.2024 года                                                                                                                              № 23

г. Кировск

Об утверждении состава комиссии по урегулированию конфликта интересов

На основании Федерального закона Российской Федерации от 25.12.2008 г. № 233-ФЗ
«О  противодействии  коррупции»,  Федерального  закона  от  29.12.2012  г.  №  273-ФЗ  «Об
образовании в Российской Федерации» и с целью регулирования и предотвращения конфликта
интересов в деятельности своих работников, а значит и возможных негативных последствий
конфликта  интересов  в  целом  для  муниципального  бюджетного  дошкольного
образовательного учреждения № 1 г. Кировска

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Создать комиссию по урегулированию конфликта интересов на 2024 – 2025 гг. и
утвердить ее состав:

Председатель комиссии: Мельникова С.В. – учитель-дефектолог.
.
Члены комиссии:   Нефедова В.П. – учитель-логопед
                                Нерубленко А.В. – воспитатель;

Егорова Н.В. – воспитатель;
Трубецкая Н.Ю. – воспитатель;
Михалева А.А. – член родительского комитета детского сада;
Софронова А.А. - член родительского комитета детского сада;
Ченжеева А.В. – член родительского комитета детского сада;
Шарапова Е.Н. - член родительского комитета детского сада.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий                                                                                                                Т. Ф. Аксенова

		2024-11-20T12:20:06+0300
	Аксёнова Татьяна Федоровна